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Saison 2006/2007

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag,  16.09.06

67 KSK Bahnfrei Rendsburg - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5295 : 5307 3 : 3 0 : 3
68 SG ETV / Phönix Kiel - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5301 : 5313 2 : 4 0 : 3
69 KSV Halstenbek - VfL Grasdorf 5506 : 5481 4 : 2 3 : 0
70 ISV 09 Itzehoe - KSK Rivalen Hannover 5146 : 5135 3 : 3 2 : 1
71 KSK Concordia Lübeck - SVL Seedorf von 1919 5333 : 5351 4 : 2 1 : 2
72 KC Einheit 95 Schwerin - SG Grün-Weiß 50 / BK Braunschweig 5353 : 5228 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  17.09.06

73 KSK Bahnfrei Rendsburg - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5280 : 5327 2 : 4 0 : 3
74 SG ETV / Phönix Kiel - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5308 : 5280 4 : 2 3 : 0
75 KSV Halstenbek - KSK Rivalen Hannover 5508 : 5510 3 : 3 0 : 3
76 ISV 09 Itzehoe - VfL Grasdorf 5114 : 5123 3 : 3 0 : 3
77 KSK Concordia Lübeck - SG Grün-Weiß 50 / BK Braunschweig 5344 : 5333 3 : 3 2 : 1
78 KC Einheit 95 Schwerin - SVL Seedorf von 1919 5325 : 5293 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. KC Einheit 95 Schwerin 2 0 9 : 3 6 : 0
2. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 2 6 8 : 4 6 : 0
3. KSK Rivalen Hannover 2 4 6 : 6 4 : 2
4. KSV Halstenbek 2 -3 7 : 5 3 : 3
4. KSK Concordia Lübeck 2 -3 7 : 5 3 : 3
6. SG ETV / Phönix Kiel 2 -3 6 : 6 3 : 3
7. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 2 3 5 : 7 3 : 3
7. VfL Grasdorf 2 3 5 : 7 3 : 3
9. ISV 09 Itzehoe 2 -4 6 : 6 2 : 4

10. SVL Seedorf von 1919 2 2 4 : 8 2 : 4
11. SG Grün-Weiß 50 / BK Braunschweig 2 1 4 : 8 1 : 5
12. KSK Bahnfrei Rendsburg 2 -6 5 : 7 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag,  16.09.06

199 SG rot-weiß/Versetzt Wilhelmshaven - LTS Bremerhaven 5358 : 5365 3 : 3 0 : 3
200 KSC Hoykenkamp - Goldene 9 Bremerhaven 5269 : 5290 3 : 3 0 : 3
201 Hamburg 46 I - VfL Stade 5307 : 5293 4 : 2 3 : 0
202 Hamburg 46 II - KSG Cuxhaven 5294 : 5225 4 : 2 3 : 0
203 SG Mohnhof-Neuengamme - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5399 : 5423 2 : 4 0 : 3
204 KSK Oldenburg - Eintracht 03 Neumünster 5268 : 5173 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  17.09.06

205 SG rot-weiß/Versetzt Wilhelmshaven - Goldene 9 Bremerhaven 5370 : 5339 3 : 3 2 : 1
206 KSC Hoykenkamp - LTS Bremerhaven 5288 : 5276 2 : 4 2 : 1
207 Hamburg 46 I - KSG Cuxhaven 5357 : 5306 3 : 3 2 : 1
208 Hamburg 46 II - VfL Stade 5235 : 5240 3 : 3 0 : 3
209 SG Mohnhof-Neuengamme - Eintracht 03 Neumünster 5391 : 5369 4 : 2 3 : 0
210 KSK Oldenburg - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5226 : 5178 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. KSK Oldenburg 2 -1 8 : 4 5 : 1
2. Hamburg 46 I 2 -1 7 : 5 5 : 1
3. SG Fidelio / Fortuna Kiel 2 4 7 : 5 4 : 2
3. LTS Bremerhaven 2 4 7 : 5 4 : 2
5. Goldene 9 Bremerhaven 2 4 6 : 6 4 : 2
6. Hamburg 46 II 2 -3 7 : 5 3 : 3
7. SG Mohnhof-Neuengamme 2 -3 6 : 6 3 : 3
8. VfL Stade 2 3 5 : 7 3 : 3
9. SG rot-weiß/Versetzt Wilhelmshaven 2 -4 6 : 6 2 : 4

10. KSC Hoykenkamp 2 -4 5 : 7 2 : 4
11. KSG Cuxhaven 2 1 5 : 7 1 : 5
12. Eintracht 03 Neumünster 2 0 3 : 9 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag,  16.09.06

331 Motor Hennigsdorf - MPSV 95 Königs Wusterhausen 5325 : 5238 4 : 2 3 : 0
332 SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau - SpG Iduna/NSF Berlin 5399 : 5342 3 : 3 2 : 1
333 SV Blau Weiß Stavenhagen - SV 90 Fehrbellin 5138 : 5183 1 : 5 0 : 3
334 SG Gut Holz Rostock - Neubrandenburger Keglerverein 5342 : 5289 3 : 3 2 : 1
335 SG Springe 52/ RG Sarstedt - SG Union Oberschöneweide 5390 : 5335 4 : 2 3 : 0
336 KSG Uelzen - SV Sparta Lichtenberg 5341 : 5238 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  17.09.06

337 Motor Hennigsdorf - SpG Iduna/NSF Berlin 5387 : 5403 3 : 3 0 : 3
338 SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau - MPSV 95 Königs Wusterhausen 5414 : 5323 4 : 2 3 : 0
339 SV Blau Weiß Stavenhagen - Neubrandenburger Keglerverein 5133 : 5107 3 : 3 2 : 1
340 SG Gut Holz Rostock - SV 90 Fehrbellin 5365 : 5363 3 : 3 2 : 1
341 SG Springe 52/ RG Sarstedt - SV Sparta Lichtenberg 5401 : 5220 6 : 0 3 : 0
342 KSG Uelzen - SG Union Oberschöneweide 5362 : 5262 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. SG Springe 52/ RG Sarstedt 2 0 10 : 2 6 : 0
2. KSG Uelzen 2 0 9 : 3 6 : 0
3. SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau 2 -1 7 : 5 5 : 1
4. SV 90 Fehrbellin 2 4 8 : 4 4 : 2
5. SpG Iduna/NSF Berlin 2 4 6 : 6 4 : 2
5. SG Gut Holz Rostock 2 -2 6 : 6 4 : 2
7. Motor Hennigsdorf 2 -3 7 : 5 3 : 3
8. Neubrandenburger Keglerverein 2 2 6 : 6 2 : 4
9. SV Blau Weiß Stavenhagen 2 -4 4 : 8 2 : 4

10. MPSV 95 Königs Wusterhausen 2 0 4 : 8 0 : 6
10. SG Union Oberschöneweide 2 0 4 : 8 0 : 6
12. SV Sparta Lichtenberg 2 0 1 : 11 0 : 6

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Horst Meyer
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